
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  1 —  Nr 54 z dnia 21 grudnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie     . . . . . . . 1

  2 —  Nr 55 z dnia 21 grudnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Bydgoszczy   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

  3 —  Nr 56 z dnia 23 grudnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ceremoniału ślu-
bowania policjanta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

  4 —  Nr 57 z dnia 23 grudnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
samodzielnemu publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Sanatorium Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kołobrzegu . . . . . . . . 7

  5 —  Nr 58 z dnia 28 grudnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad postępo-
wania przy udzielaniu dotacji na ochronę, zachowanie i rozwój tożsamości kulturo-
wej mniejszości narodowych i etnicznych, zachowanie i rozwój języka regionalnego 
oraz integrację obywatelską mniejszości romskiej . . . . . . . . . . 9

  6 —  Nr 59 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie organizacji w Ministerstwie Spraw 
Wewnętrznych i Administracji zlecania zadań publicznych   . . . . . . . 66

DECYZJE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  7 — Nr 191 z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie nadania statutu Sekcji Polskiej Międzyna-
rodowej Komisji Stanu Cywilnego  . . . . . . . . . . . . . . 69

  8 — Nr 198 z dnia 29 grudnia 2010 r. zmieniająca decyzję Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji w sprawie likwidacji zakładów budżetowych Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji będących w nadzorze Komendanta Główne-
go Policji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 25 stycznia 2011 r.  Nr 1

1

ZARZĄDZENIE Nr 54
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 21 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 2 — Poz. 1

§ 1.

W zarządzeniu Nr 29 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Ol-
sztynie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, poz. 43, 
z późn. zm.3)), w załączniku „Statut Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkolo-
gii w Olsztynie” wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.4)), zwanej dalej „ustawą o finansach pub-
licznych”;”;

2)  w § 9 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  specjalistycznych w zakresie: stomatologii, 
medycyny pracy, badań profilaktycznych, 
zdrowia psychicznego, poradnictwa psycho-
onkologicznego, badań psychologicznych kie-
rowców, badań psychologicznych i psychoe-
dukacji, okulistyki, ginekologii, endokrynologii, 
rehabilitacji, chirurgii plastycznej, brachytera-
pii, otolaryngologii, chirurgii, onkologii, reu-
matologii, urologii, kardiologii, chemioterapii, 
gastroenterologii, neurologii, genetyki, logo-
pedii, radioterapii, chirurgii onkologicznej, chi-
rurgii urazowo-ortopedycznej, medycyny pa-
liatywnej, diabetologii, poradnictwa psycholo-
gicznego, badań molekularnych, diagnostyki 
nieinwazyjnej;”;

3)  w § 12 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3.  Dyrektor Zakładu wykonuje swoje zadania przy 
pomocy zastępców dyrektora, głównego księ-
gowego, naczelnej pielęgniarki i kierowników 
podległych im komórek organizacyjnych.

 4.  Zastępcy dyrektora i główny księgowy mogą 
zostać zatrudnieni po zatwierdzeniu kandyda-
tur przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji.”;

4) w § 16:

a)  w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b)  zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytko-

wanie lub użyczenie aktywów trwałych oraz 
zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury 
i sprzętu medycznego,”,

b)  pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7)  przedstawianie wniosków Ministrowi Spraw 

Wewnętrznych i Administracji jako organo-

wi finansującemu, w ustawowo określonym 
zakresie działalność Zakładu;”;

5)  § 20 otrzymuje brzmienie:
„§ 20. 1.  Podstawą gospodarki finansowej Zakładu 

jest plan finansowy, ustalany przez dy-
rektora Zakładu.

2.  Plan finansowy opiniuje rada społeczna.
3.  Plan finansowy oraz roczne sprawozda-

nie z realizacji planu finansowego za-
twierdza Minister Spraw Wewnętrznych 
i Administracji.

4.  Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji wybiera biegłego rewidenta do 
przeprowadzenia badania rocznego spra-
wozdania z realizacji planu finansowego.

5.  Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji zatwierdza propozycję dyrektora 
Zakładu dotyczącą podziału zysku oraz 
sposobu pokrycia straty.

6.  Minister Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji może pozbawić Zakład składników 
przydzielonego lub nabytego mienia 
w przypadku połączenia lub podziału albo 
przekształcenia Zakładu, przeprowadza-
nych na zasadach określonych w ustawie, 
rozporządzeniu oraz ustawie z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, z późn. zm.5)).

7.  Zakład pokrywa we własnym zakresie 
ujemny wynik finansowy.

8.  W przypadku likwidacji Zakładu o prze-
znaczeniu jego majątku decyduje Minister 
Spraw Wewnętrznych i Administracji.”;

6) § 24 otrzymuje brzmienie:
„§ 24.  Zakład obowiązany jest uzyskać zgodę Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w szczególności na:
1)  zbycie, wydzierżawienie, wynajęcie, od-

danie w użytkowanie oraz użyczenie akty-
wów trwałych Zakładu;

2)  zmiany związane z rozszerzeniem lub 
ograniczeniem działalności Zakładu;

3)  zaciągnięcie kredytu lub pożyczki przez 
Zakład;

4)  nabycie na rzecz Zakładu aktywów trwa-
łych o łącznej wartości przekraczającej 
w danym roku kalendarzowym 10% pla-
nu finansowego dochodów Zakładu;

5)  zawieranie umów zlecenia na czas dłuż-
szy niż 3 miesiące oraz umów zlecenia 
i umów o dzieło, których wartość przekra-
cza 50 000 zł, z wyłączeniem umów w za-
kresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
zawieranych z podmiotami, o których 
mowa w § 9 ust. 3 pkt 2—4.”;

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 9, poz. 25, 
z 2004 r. Nr 6, poz. 13 i Nr 13, poz. 34, z 2005 r. Nr 4, poz. 12 
i Nr 10, poz. 31, z 2007 r. Nr 10, poz. 48, z 2008 r. Nr 6, 
poz. 18 oraz z 2009 r. Nr 11, poz. 63.

4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020.

5)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, 
poz. 1323.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 3 — Poz. 1

7)  użyte w § 8, w § 9 w ust. 3 w pkt 1 i w ust. 4, w § 22 
w ust. 3, w § 23 w ust. 1 i w § 25 użyte w różnej 
liczbie i przypadku wyrazy „organ założycielski” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i przypadku wyrazami „Minister Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji”;

8) załącznik otrzymuje brzmienie:

„Załącznik

I. SZPITAL:
1. Izba Przyjęć.
2. Oddziały:

   1)  Kliniczny Szpitalny Oddział Ratunkowy;
   2)  Kliniczny Chirurgii Onkologicznej z lecze-

niem „jednego dnia”;
   3)  Kliniczny Chemioterapii z Ośrodkiem 

Chemioterapii Jednodniowej;
   4)  Kliniczny Radioterapii z Pododdziałem 

Onkologicznym;
   5)  Kliniczny Chirurgii Ogólnej z leczeniem 

„jednego dnia”;
   6)  Anestezjologii i Intensywnej Terapii;
   7)  Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej z lecze-

niem „jednego dnia”:
a)  Pododdział Chirurgii Plastycznej,
b)  Pododdział Chirurgii Ręki;

   8)  Chorób Wewnętrznych i Diagnostyki On-
kologicznej z leczeniem „jednego dnia” 
i z Pododdziałem Kardiologicznym;

  9)  Ginekologiczny i Ginekologii Onkologicz-
nej z leczeniem „jednego dnia”;

10)  Otolaryngologiczny z leczeniem „jednego 
dnia”;

11)  Neurologii z Pododdziałem Udarowym;
12)  Rehabilitacyjny:

a) Pododdział Pobyt Dzienny,
b) Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej;

13)  Medycyny Paliatywnej;
14)  Chemioterapii z Ośrodkiem Chemiotera-

pii Jednodniowej w Ełku;
15)  Chemioterapii z Ośrodkiem Chemiotera-

pii Jednodniowej w Kętrzynie.
3. Blok Operacyjny.
4. Centralna Sterylizatornia.
5. Apteka Szpitalna.

II.  PRZYCHODNIA:
1.  Gabinety Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Olsztynie.
2.  Gabinet Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Kętrzynie.
3.  Poradnia Medycyny Pracy.
4.  Poradnie Specjalistyczne:

  1)  Zdrowia Psychicznego z Gabinetem Porad-
nictwa Psychoonkologicznego;

  2)  Stomatologiczna w Kętrzynie;

   3)  Okulistyczna;
   4)  Ginekologiczna;
   5)  Rehabilitacyjna;
   6)  Otolaryngologiczna;
   7)  Chirurgiczna;
   8)  Onkologiczna;
   9)  Reumatologiczna;
10)  Urologiczna;
11)  Kardiologiczna;
12)  Gastroenterologiczna;
13)  Endokrynologiczna;
14)  Neurologiczna;
15)  Chirurgii Onkologicznej;
16)  Genetyczna;
17)  Radioterapii;
18)  Chemioterapii;
19)  Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej;
20)  Medycyny Paliatywnej;
21)  Logopedii;
22)  Chirurgii Plastycznej;
23)  Badań Profilaktycznych;
24)  Onkologiczna w Ełku;
25)  Chirurgii Onkologicznej w Ełku;
26)  Onkologiczna w Kętrzynie;
27)  Chirurgii Onkologicznej w Kętrzynie;
28)  Diabetologiczna.

5. Gabinet Szczepień.

6. Pracownie:
1)  Endoskopii Onkologicznej;
2)  Endoskopii;
3)  Badań Molekularnych;
4)  Hematologii;
5)  Diagnostyki Nieinwazyjnej.

7. Zakłady:
1)  Zakład Radioterapii:

a)  Pracownia Brachyterapii,
b)  Pracownia Fizyki Medycznej;

2)  Zakład Diagnostyki Obrazowej:
 a)  Pracownia RTG,
b)  Pracownia USG,
   c)  Pracownia Tomografii Komputerowej,
d)  Pracownia Tomografii Pozytonowej (PET),
 e)  Pracownia Mammografii,
       f)  Pracownia Mammografii Screeningowej,
g)  Pracownia Rezonansu Magnetycznego;

3)  Zakład Usprawniania Leczniczego:
a)  Pracownia Masażu Leczniczego,
b)  Pracownia Hydroterapii;

4)  Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikro-
biologii;

5)  Zakład Histopatologii;



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 4 — Poz. 1 i 2

6)  Zakład Usług Psychologicznych:
a)  Pracownia Badań Psychologicznych,
b)  Pracownia Badań Psychologicznych Kie-

rowców,
c)  Pracownia Psychologiczna.

8.  Apteki:
1)  Ogólnodostępna — Olsztyn, Al. Wojska 

Polskiego 37;
2)  Ogólnodostępna — Olsztyn, ul. Warszaw-

ska 30.

9.  Punkt Zaopatrzenia w Środki Pomocnicze.

10.  Wojewódzka Komisja Lekarska Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji.

11.  Gabinet Zabiegowy w Olsztynie.
12.  Gabinet Zabiegowy w Kętrzynie.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

2

ZARZĄDZENIE Nr 55  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 21 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 38 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Bydgoszczy (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. 
Nr 11, poz. 52, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut Za-

kładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji w Bydgoszczy” wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) w § 15:

a) w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użyt-
kowanie lub użyczenie aktywów trwałych 
oraz zakupu lub przyjęcia darowizny apara-
tury i sprzętu medycznego,”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7)  przedstawianie wniosków Ministrowi Spraw 
Wewnętrznych i Administracji jako organo-
wi finansującemu, w ustawowo określonym 
zakresie działalność Zakładu;”;

2)  w załączniku w części II. Przychodnia w Bydgoszczy 
w pkt 3 „Poradnie specjalistyczne” uchyla się lit. m.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 43, z 2005 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 16, poz. 58, z 2007 r. 
Nr 11, poz. 57, z 2008 r. Nr 4, poz. 14, Nr 14, poz. 71 i Nr 16, 
poz. 83, z 2009 r. Nr 8, poz. 43 i Nr 11, poz. 62 oraz z 2010 r. 
Nr 9, poz. 39.


		2011-01-25T08:31:03+0100
	Jerzy Miller




